março de 2023,  a vista do parecer conclusivo
exarado pela Controladoria Geral deste
Município, resolvem: Autorizar a mencionada
Adesão da Ata de Registro de Preços nestes
termos: FORNECEDOR TECNOPRINT
SOLUÇÕES TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº
53.978.181/0001-91. VALOR TOTAL: R$
108.000,00 (cento e oito mil reais) LOCAL:
Santa Luzia. DATA: 10 de novembro de 2025
agosto. Herik James Silva Ramos. Secretário
Municipal de Saúde Portaria nº 006/2025.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador: $5RJHu61Zv2w

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e